Servizio copertura assicurativa triennale rischio incendio/ furto/ kasko per i veicoli utilizzati 
dai consiglieri e dai componenti della Giunta non consiglieri della Regione Marche durante lo svolgimento dell’attività isti-
tuzionale. 

3. CPV: 66514110-0 
 4. CIG: 62628077D3 
 5. Importo a base d’asta: Euro 20.500,00 (Euro ventimilacinquecento/00) pari al premio annuo lordo calcolato per n. 34 

beneficiari (comprensivo di oneri). 
 6. Determina a contrarre: Decreto del Dirigente Servizio Amministrazione n. 232/SAC del 10/06/2015. 
 7. Procedura: Aperta ai sensi del D. Lgs. n. 163/2006. 
 8.

[...]

elenco tipologie merceologiche riportata al punto 2.4 del Disciplinare di Gara e come meglio specificato nei Capitolati 
tecnici dei due lotti. II.1.6) CPV: Oggetto principale 33680000. II.1.8) Questo appalto è suddiviso in lotti: SI. Le offerte 
vanno presentate per uno o più II.1.9) Ammissibilità di varianti: NO. II.2.1) Quantitativo o entità totale: € 4.627.868,85 
(quattromilioniseicentoventisette-milaottocentosessantotto/85).- IVA esclusa di cui: - Lotto n. 1: - € 3.008.114,76 e- Lotto 
n. 2: - € 1.619.754,09. 11.2.2) Opzioni: NO. 11.2.3) L’appalto è oggetto di rinnovo NO. 11.3) Durata dell’appalto: 1/9/2015 - 
31/8/2018. 

SEZIONE III: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico